Регистрация заявления

№ _____ «____» _____20___г.

Принять в ___________ класс

Директор школы __________Е.И. Самылкина

Директору МАОУ «Свободненская СОШ»

Е.И. Самылкиной

от___________________________________
             (Ф.И.О. родителя)

___________________________________________

Заявление

 Прошу Вас принять моего (ю) сына (дочь) _____________________________________________
                                                                                    (Ф.И.О. ученика полностью)

_____________________________________________________________________ в ______класс.

Дата рождения ______________Место рождения_________________________________________

__________________________________________________________________________________

Ранее обучался (лась) в школе ________________________________________________________

Изучает ______________________________________________________________________ язык.

Сведения о родителях

Отец _____________________________________________________________________________
                                                                  (Ф.И.О. полностью)

Место работы ______________________________________________________________________

Должность ________________________________________________________________________

Рабочий телефон ___________________________________________________________________

Мать _____________________________________________________________________________
                                                                  (Ф.И.О. полностью)

Место работы ______________________________________________________________________

Должность ________________________________________________________________________

Рабочий телефон ___________________________________________________________________

Домашний адрес: ___________________________________________________________________

Домашний телефон ______________________________________
С уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации школы, с образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в школе, с правами и

обязанностями обучающихся ознакомлен(а)

«___»_________________________20____г.                              ________________
                                                                                                                   (подпись)